
Operator:

ORGANIZATOR: GTVBUS Polska Sp. z o. o.

Urząd Miasta i Gminy Ozimek 47-344 WALCE, ul. Opolska 23A

ks. Jana Dzierżona 4B tel. dyżurny ruchu 694-422-816  od Pon. do Pt. (06:00-17:00)

46-040 Ozimek Sprawdź gdzie jest Twój autobus!  gtvbus_opole.kiedyprzyjedzie.pl

Ważny od 2026-01-09 lokalnie.gtvbus.pl , facebook.com/komunikacja.lokalna.gtvbus

D D D S O D D D D D D S O D D S O D D
Schodnia, Ciepłownicza 05:55 06:43 14:30
Ozimek - Centrum Przesiadkowe Dworzec Kolejowy PKP 05:00 05:57 06:45 08:26 09:20 10:35 11:40 12:45 13:36 14:32 15:30 16:20 17:20
Ozimek - Punkt przesiadkowy Sikorskiego 05:02 05:59 06:56 08:28 09:22 10:37 11:42 12:47 13:38 14:34 15:32 16:22 17:22
Ozimek - Szkoła Podstawowa Nr 3 13:40 15:34
Ozimek, Powstańców Śląskich 05:05 06:02 07:01 08:31 09:25 10:40 11:45 12:50 13:43 14:37 15:37 16:25 17:25
Ozimek - Szpital 05:08 06:02 07:04 08:34 09:28 10:43 11:48 12:53 13:41 14:40 15:40 16:28 17:28
Grodziec I 05:13 06:04 07:09 08:39 09:33 10:48 11:53 12:58 13:43 14:45 15:45 16:33 17:33
Grodziec - Centrum 05:15 06:07 07:11 08:41 09:35 10:50 11:55 13:00 13:46 14:47 15:47 16:35 17:35
Chobie - Kuziory 05:18 06:12 07:14 08:44 09:38 10:53 11:58 13:03 13:51 14:50 15:50 16:38 17:38
Chobie - OSP 05:20 06:14 07:16 08:46 09:40 10:55 12:00 13:05 13:53 14:52 15:52 16:40 17:40
Chobie 05:22 06:17 07:20 08:48 09:42 10:57 12:02 13:07 13:56 14:54 15:54 16:42 17:42
Mnichus 05:26 06:19 07:24 08:52 09:46 11:01 12:06 13:11 13:58 14:58 15:58 16:46 17:46
Grodziec - Boisko 05:31 06:21 07:29 08:57 09:51 11:06 12:11 13:16 14:00 15:03 16:03 16:51 17:51
Grodziec - Centrum 05:33 06:25 07:31 08:59 09:53 11:08 12:13 13:18 14:04 15:05 16:05 16:53 17:53
Grodziec I 05:35 06:30 07:33 09:01 09:55 11:10 12:15 13:20 14:09 15:07 16:07 16:55 17:55
Ozimek - Szpital   05:40 06:32 07:40 09:06 10:00 11:15 12:20 13:25 14:11 15:12 16:12 17:00 18:00
Ozimek - Szkoła Podstawowa Nr 3   07:46
Ozimek, Powstańców Śląskich  05:46 06:34 07:49 09:12 10:03 11:18 12:23 13:28 14:13 15:15 16:15 17:03 18:03
Ozimek - Punkt przesiadkowy Sikorskiego   05:49 06:37 07:52 09:15 10:06 11:21 12:26 13:31 14:16 15:18 16:18 17:06 18:06
Ozimek - Centrum Przesiadkowe Dworzec Kolejowy PKP    05:51 06:40 07:54 09:18 10:08 11:23 12:28 13:33 14:19 15:20 16:20 17:08 18:08
Schodnia, Ciepłownicza. 05:53 06:43 14:22

LEGENDA: hh:mm - Godzina gdzie można się przesiąć na autobus do Opola w Ozimku na Sikorskiego
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt hh:mm - Godzina przyjazdu z Opola przesiadka na autobus Komunikacji Gminnej
O - Opiekun w autokarze Przesiadka z Linii 1S do Linii 2S dojazd od SP 2 w Ozimku
S - Kursuje w dni nauki szkolnej

Pn - Pt dni robocze
Linia 1

                                               BEZPŁATNA    KOMUNIKACJA    GMINNA

         Gmina Ozimek: Łączymy ludzi, łączymy miejsca      


